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FETÖ'nün darbeyi öne çektiğinin belgesi albayın el yazısı ortaya çıktı
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FETÖ darbe girişimin erkene alınmasının kanıtı dava dosyasına girdi. El yazısında önce
‘iyi sabahlar’ yazan darbeci Albay Uzay Şahin’in, üzerini kalemle çizip ‘iyi akşamlar’
dediği mektubu ortaya çıktı.

Abone ol 
Darbe girişiminin yaşandığı gece sokağa çıkan vatandaşların üzerine ateş açılması ve aralarında
SABAH, ATV ve A Haber'in de bulunduğu yayın organlarının vurulması talimatını veren firari
FETÖ'cü Albay Uzay Şahin'in kendi el yazısı ile Kahramanmaraş'taki birlik komutanlarına gönderdiği
darbe talimatına Sabah gazetesi ulaştı.

Darbeci Şahin'in o gece Kahramanmaraş'ta hangi birliğin kaç kişilik kuvvetle nereye gideceği ve
kimleri gözaltına alacağını yazdığı yazıya önce 'İyi sabahlar' diyerek başladığı ancak daha sonra
üzerini kalemle çizip, 'iyi akşamlar' olarak düzelttiği ortaya çıktı.

Öne çekildiğini belgesi
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen darbe davasının dosyasında da yer alan Uzay
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Şahin'in kendi el yazısı ile yazdığı o talimat, darbenin gece planladığını ancak daha erken saate
çekildiğini gösteriyor.

Şahin'in o gece Kahramanmaraş'ta hangi birliğin kaç kişilik kuvvetle nereye gideceği ve kimleri
gözaltına alacağını yazdığı Polis müdürlerine hitaben kaleme aldığı talimata 'İyi sabahlar' diyerek
başladığı ancak daha sonra kalemle üzerini çizerek 'İyi akşamlar' diye düzelttiği tespit edildi. Yazılı
talimatta Şahin, Vali, il ve ilçe Emniyet müdürleri, Büyükşehir Belediye başkanı, Ak Parti il ve ilçe
yöneticileri ile Milletvekillerinin gözaltına alınmasını istiyor.

15 Temmuz  fetö  15 temmuz

    7

ÖNCEKİ HABERLER
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Kocaeli'de belediyenin çöp kamyonu saklambaç
oynayan çocukları ezdi

BAE Mars'a gözlem uydusu gönderdi
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Tüp bebek skandalı! Uzman Dr. Mustafa Acet yurt dışına kaçtı
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